Территориальная избирательная комиссия Новопокровская
Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

24 июня 2019 года

      №74/332
	Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидатов в депутаты Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская газета».
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новопокровская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Ж.А.Новикову.
Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии                            И.Н. Ванюкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                 Ж.А. Новикова

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Новопокровская
от 24 июня 2019 года №74/332

	Наименование
округа
	Необходимое количество подписей
	Предельное количество подписей

	1-й трёхмандатный избирательный округ
	10
	14

	2-й двенадцатимандатный избирательный округ
	10
	14